pasiūlyme, kuriuos Rangovas privalėjo numatyti pagal Pirkimo sąlygas, tačiau nenumatė, arba numatė jų 

neteisingą kiekį, tenka Rangovui. Papildomas apmokėjimas už tokius Darbus nedaromas ir Rangovas juos privalės 

atlikti savo sąskaita. 

3. Sutarties kaina ir apmokėjimas 

3.1. Sutarties objekto kaina 3995,32 Eur [Trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki Eur, 32 ct] ir PVM 

839,02 Eur [Aštuoni šimtai trisdešimt devyni Eur, 02 ct], kaina iš viso su PVM yra 4834,34 Eur [Keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi Eur, 34 ct]. 

3.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patiriami paslaugų suteikimo ir darbų atlikimo kaštai, medžiagų, 

įrenginių, instrumentų, būtinų Darbams atlikti ir darbo jėgos kaina, visi mokesčiai, draudimo, transportavimo ir 

visos kitos, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį Rangovui priklausančios